

ALFE deep essence 〈Powder〉

Name of the product

ALFE deep essence 〈Powder〉

Notified claim

Food with nutrient functional claim (vitamin B₂, vitamin B₆)

Vitamin B₂ is a nutrient that helps maintain healthy skin and mucosa.

Vitamin B₆ is a nutrient that helps produce energy from proteins and maintain healthy skin and mucosa.

Adequate daily intake

Take about 1 to 2 packets per day.

Method of intake

You can take the powder as is, without water.

Cautions on intake

Increased intake of this product will not result in curing diseases or promoting health.

Adhere to the adequate daily intake indicated above.

Percentage of daily nutrient reference value (person aged 18 years or older, reference energy 2,200kcal): Vitamin B₂ 143%, vitamin B₆ 154%

Unlike food for specified health uses, this product has not undergone an individual examination by the Commissioner of the Consumer Affairs Agency.

Name

Processed food containing ceramide and iron

Name of the raw material

Erythritol (manufactured in Japan), collagen peptide (including gelatin), muscat juice powder, ceramide-containing rice extract, maltitol, hyaluronic acid, dextrin, palatinose, perilla extract powder, chamomile dry extract/acidulant, flavoring, silicon dioxide fine powder, iron pyrophosphate, vitamin B₆, vitamin B₂, sweeteners (sucralose, stevia, acesulfame K, neotame)

Amount of contents

60g (2g × 30 packets)

Expiration date

Shown below the frame

Storage method

Store in a cool, dark place away from heat, moisture, and direct sunlight.

Distributor

Taisho Pharmaceutical Co., Ltd. 3-24-1 Takada, Toshima-ku, Tokyo

Manufacturing site

Sankyo Co., Ltd. 3178-1 Denbou, Fuji-shi, Shizuoka

Nutritional content label

[Per packet (2g)]

Energy 1.1kcal, protein 0.1g, lipid 0.01g, carbohydrate 1.8g, salt equivalent 0.0004~0.0036g, iron 2.0mg, vitamin B₂ 2.0mg, vitamin B₆ 2.0mg

Rice-derived glucosylceramide 1,800 μ g*, hyaluronic acid 3mg*, collagen peptide 100mg*, chamomile extract, perilla extract

*Combined during the manufacturing process

Allergens in raw material (among 28 items)

Gelatin

- People with food allergies should check the ingredients and avoid consuming this product if it contains foods they are allergic to.
- In the event that this product does not agree with your constitution or condition, stop using it.
- If you are taking medicines, seeing a doctor regularly, or pregnant or breastfeeding, consult a doctor before taking this product.
- Putting a whole packet of powder into your mouth at once can result in choking. It is recommended to divide it into a few portions when putting it into the mouth.
- Once you have opened a stick pack, use it right away.

For a better diet, balanced meals based on staple foods, a main dish and side dishes are important.

Contact for inquiries

Taisho Pharmaceutical Co., Ltd., Customer Hotline

Telephone 03-3985-1800

Office hours 8:30-21:00 (excluding Saturdays, Sundays, and national holidays)

11

【Disclaimer on Multilingual Product Information】

- This product is a pharmaceutical product approved under a Japanese law, the Law for Ensuring the Quality, Efficacy and Safety of Drugs and Medical Devices, with a view to its sale and use in Japan.
- Multilingual product information is a translation of the product labeling written in Japanese and provided for your information only. It does not warrant that its contents and the product itself conforms to laws and regulations in countries other than Japan.
- Multilingual product information is a tentative translation by the provider (or Our Company), and may be modified or altered without notice.
- The provider (or Our Company) assumes no responsibility for any occurred problem attributable to the contents of the multilingual product information.